UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ  Y  TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SYT-TCHC

        Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2025

V/v Triển khai thực hiện các

Thông tư của Bộ Tài nguyên và

Môi trường (trước đây).

 Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc;

  - Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

  - Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang.

Tiếp nhận Công văn số 598/STNMT-MT ngày 25/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện các Thông tư của Bộ Tài nguyên và

Môi trường (trước đây);

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trực thuộc, Trung tâm Y tế huyện, thành

phố và Bệnh viện Sài Gòn - Phan Rang các Thông tư liên quan đến lĩnh vực môi

trường được Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường (trước đây) ban hành để

biết và triển khai thực hiện.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

(Kèm theo Công văn số 598/STNMT-MT ngày 25/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-28T08:40:26+0700

		2025-03-28T08:53:31+0700

		2025-03-28T08:53:51+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-28T08:54:19+0700